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Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
OWL: 00:25,79 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 00:29,90 - Mertens, Hannah (1. Paderborner SV) am 04.12.2010 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:29,65 - Poppensieker, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 24.05.2014 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:27,67 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 21.05.2009 in Hamburg, Alsterschwimmhalle
(GER)
OJR 14 J. (2010): 00:26,98 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 02.06.2010 in Berlin, SSE (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:27,17 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 25.05.2013 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:26,82 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 10.05.2012 in Berlin, SSE (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:25,79 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:25,97 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 17.06.2014 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:38,66   2012: 00:36,00   2011: 00:34,02   2010: 00:32,77   2009: 00:31,84   2008: 00:31,13   2007:
00:30,97   2005 bis 2006: 00:30,90   2004 und älter: 00:30,21

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:34,85 310
2. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:35,19 302
3. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:35,22 301

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,12 436
2. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,41 424
3. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,43 423
4. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:33,34 355
5. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:34,53 319
6. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:35,47 294

abgemeldet
Carla Isabella Deutsch 2012 SC Steinhagen-Amshausen
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,56 461
2. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,06 399
3. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:32,37 388
4. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:32,59 380
5. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:33,19 359
6. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 00:33,26 357
7. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:33,35 354
8. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 00:34,41 323 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 00:31,07 438
2. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,08 438
3. Berlian Müller 2010 TG Lage 00:31,49 421
4. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 00:31,75 411
5. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 00:32,19 394
6. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 00:32,88 370

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,25 525
2. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:30,03 485
3. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,27 430
4. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,33 427
5. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:31,42 424
6. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,74 411

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,13 481
2. Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,87 447
3. Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 00:31,05 439
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:31,35 427

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,45 571
2. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,53 566
3. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:28,78 552
4. Kristina Balunova 2007 1. Paderborner SV 1911 00:28,88 546
5. Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 00:29,15 531
6. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,59 459
7. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:31,55 419 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 00:29,36 520
2. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:29,69 502
2. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 00:29,69 502
4. Lina Sophie Depenbrock 2005 ST Bielefeld 00:30,03 485
5. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:30,14 480

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,30 580
2. Johanna Heidemann 2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,35 577
3. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,45 571
4. Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,53 566
5. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:28,78 552
6. Kristina Balunova 2007 1. Paderborner SV 1911 00:28,88 546
7. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 00:28,92 544
8. Paula Flottmeyer 2007 1. Paderborner SV 1911 00:29,15 531
9. Emma Olschewski 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,25 525
10. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 00:29,36 520
11. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:29,42 516
12. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:29,69 502
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 00:29,69 502
14. Lina Sophie Depenbrock 2005 ST Bielefeld 00:30,03 485
14. Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:30,03 485
16. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,13 481
17. Femke Wittkamp 2006 SV 1860 Minden 00:30,14 480
18. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,56 461
19. Juliana Uwarow 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,59 459
20. Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:30,87 447
21. Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 00:31,05 439
22. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 00:31,07 438
23. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,08 438
24. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,12 436
25. Julie Dodt 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,27 430
26. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,33 427
27. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:31,35 427
28. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,41 424
29. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:31,42 424
30. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,43 423
31. Berlian Müller 2010 TG Lage 00:31,49 421
32. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 00:31,55 419 EnM
33. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:31,74 411
34. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 00:31,75 411
35. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,06 399
36. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 00:32,19 394
37. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 00:32,37 388
38. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:32,59 380
39. Johanna Petring 2010 TG Ennigloh 00:32,88 370
40. Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:33,19 359
41. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 00:33,26 357
42. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:33,34 355
43. Sophia Marie Beike 2011 SV Neptun Lübbecke 00:33,35 354
44. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 00:34,41 323 EnM
45. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:34,53 319
46. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 00:34,85 310
47. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 00:35,19 302
48. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 00:35,22 301
49. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 00:35,47 294


